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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH E

Brennwertbezirk 1: NKP Volkmarsen

Versorgte Ortschaften: Korbach, Meineringhausen, Bad Arolsen, Helsen,
Wetterburg, Mengeringhausen, Kiilte, Twiste, Berndorf,
Sachsenhausen, Horinghausen, Netze, Waldeck, Alraft,
Dorfitter, Nordenbeck, Ober-Ense, Nieder-Ense

Brennwertbezirk 2: NKP Diemelstadt
Versorgte Ortschaften: Rhoden, Wrexen
Brennwertbezirk 3: NKP Marsberg/Giershagen
Versorgte Ortschaften:  Adorf, Rhenegge

Brennwertbezirk 4: NKP Brilon Wald

Versorgte Ortschaften: Willingen, Usseln

Brennwertbezirk 5: NKP Medebach

Versorgte Ortschaften: Minden, Sachsenberg, Goddelsheim

Brennwertbezirk 6: NKP Ungedanken

Versorgte Ortschaften: Bad Wildungen, Alt Wildungen, Reitzenhagen, Wega,
Mandern, Braunau, Odershausen, Reinhardshausen,
Albertshausen Bergheim, Wellen, Giflitz, Buhlen,
Affoldern, Kleinern, Mehlen, Bad Zwesten,
Ungedanken
Brennwertbezirk 7: NKP Kleinenglis

Versorgte Ortschaften: Kleinenglis
Brennwertbezirk 8: NKP Fritzlar

Versorgte Ortschaften: Fritzlar, Geismar
Brennwertbezirk 9: NKP Bromskirchen

Versorgte Ortschaften: Bromskirchen
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen

Brennwertbezirk: NKP Diemelstadt

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2013/ 2

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,164
11,144
11,242
11,099
11,118
11,118
11,117
11,152
11,129
11,141
11,156
11,153
11,146

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,514
11,579
11,482
11,527
11,543
11,496
11,443
11,372
11,554
11,58

11,55

11,527
11,535
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Marsberg/Giershagen

Brennwertbezirk: NKP Brilon Wald

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2013/ 2

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,514
11,579
11,482
11,527
11,543
11,496
11,443
11,372
11,554
11,58

11,55

11,527
11,535

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,514
11,579
11,482
11,527
11,543
11,496
11,443
11,372
11,554
11,58

11,55

11,527
11,535
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Medebach

Brennwertbezirk: NKP Ungedanken

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2013/ 2

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,426
11,465
11,406
11,448
11,449
11,422
11,401
11,463
11,432
11,411
11,355
11,387
11,369

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,121
11,136
11,146
11,121
11,129
11,137
11,131
11,239
11,175
11,205
11,165
11,167
11,176
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Kleinenglis

Brennwertbezirk: NKP Fritzlar

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2013/ 2

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,121
11,136
11,146
11,121
11,129
11,137
11,131
11,239
11,175
11,205
11,165
11,167
11,176

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,121
11,136
11,146
11,121
11,129
11,137
11,131
11,239
11,175
11,205
11,165
11,167
11,176
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Bromskirchen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2013/ 2

Monat
01.01.2012
01.02.2012
01.03.2012
01.04.2012
01.05.2012
01.06.2012
01.07.2012
01.08.2012
01.09.2012
01.10.2012
01.11.2012
01.12.2012
01.01.2013

AN\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,426
11,465
11,406
11,448
11,449
11,422
11,401
11,463
11,432
11,411
11,355
11,387
11,369
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