

Brennwertbezirk 1: NKP Volkmarsen

Versorgte Ortschaften: Korbach, Meineringhausen, Bad Arolsen, Helsen,

Wetterburg, Mengeringhausen, Külte, Twiste, Berndorf, Sachsenhausen, Höringhausen, Netze, Waldeck, Alraft,

Dorfitter, Nordenbeck, Ober-Ense, Nieder-Ense

Brennwertbezirk 2: NKP Diemelstadt

Versorgte Ortschaften: Rhoden, Wrexen

Brennwertbezirk 3: NKP Marsberg/Giershagen

Versorgte Ortschaften: Adorf, Rhenegge

Brennwertbezirk 4: NKP Brilon Wald

Versorgte Ortschaften: Willingen, Usseln

Brennwertbezirk 5: NKP Medebach

Versorgte Ortschaften: Münden, Sachsenberg, Goddelsheim

Brennwertbezirk 6: NKP Ungedanken

Versorgte Ortschaften: Bad Wildungen, Alt Wildungen, Reitzenhagen, Wega,

Mandern, Braunau, Odershausen, Reinhardshausen, Albertshausen Bergheim, Wellen, Giflitz, Buhlen,

Affoldern, Kleinern, Mehlen, Bad Zwesten,

Ungedanken

Brennwertbezirk 7: NKP Kleinenglis

Versorgte Ortschaften: Kleinenglis

Brennwertbezirk 8: NKP Fritzlar

Versorgte Ortschaften: Fritzlar, Geismar

Brennwertbezirk 9: NKP Bromskirchen

Versorgte Ortschaften: Bromskirchen



Brennwertbezirk:	NKP Volkmarsen		Monatsbrennwert
		Monat	für RLM-Anlagen
		01.01.2012	11,164
		01.02.2012	11,144
		01.03.2012	11,242
		01.04.2012	11,099
		01.05.2012	11,118
		01.06.2012	11,118
		01.07.2012	11,117
		01.08.2012	11,152
		01.09.2012	11,129
		01.10.2012	11,141
		01.11.2012	11,156
		01.12.2012	11,153
		01.01.2013	11,146
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt		Monatsbrennwert
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	Monat	Monatsbrennwert für RLM-Anlagen
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	Monat 01.01.2012	
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt		für RLM-Anlagen
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012	für RLM-Anlagen 11,514
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496 11,443
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496 11,443 11,372
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012 01.09.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496 11,443 11,372 11,554
Brennwertbezirk:	NKP Diemelstadt	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012 01.09.2012 01.10.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496 11,443 11,372 11,554 11,554



Brennwertbezirk:	NKP Marsberg/Giershagen	Monatsbrennwert
	Monat	für RLM-Anlagen
	01.01.2012	11,514
	01.02.2012	11,579
	01.03.2012	11,482
	01.04.2012	11,527
	01.05.2012	11,543
	01.06.2012	11,496
	01.07.2012	11,443
	01.08.2012	11,372
	01.09.2012	11,554
	01.10.2012	11,58
	01.11.2012	11,55
	01.12.2012	11,527
	01.01.2013	11,535
Brennwertbezirk:	NKP Brilon Wald	Monatsbrennwert
Brennwertbezirk:	Monat	Monatsbrennwert für RLM-Anlagen
Brennwertbezirk:		
Brennwertbezirk:	Monat	für RLM-Anlagen
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012	für RLM-Anlagen 11,514
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496 11,443
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496 11,443 11,372
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012 01.09.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496 11,443 11,372 11,554
Brennwertbezirk:	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012 01.09.2012 01.10.2012	für RLM-Anlagen 11,514 11,579 11,482 11,527 11,543 11,496 11,443 11,372 11,554 11,554



Brennwertbezirk:	NKP Medebach		Monatsbrennwert
		Monat	für RLM-Anlagen
		01.01.2012	11,426
		01.02.2012	11,465
		01.03.2012	11,406
		01.04.2012	11,448
		01.05.2012	11,449
		01.06.2012	11,422
		01.07.2012	11,401
		01.08.2012	11,463
		01.09.2012	11,432
		01.10.2012	11,411
		01.11.2012	11,355
		01.12.2012	11,387
		01.01.2013	11,369
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	l	Monatsbrennwert
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat	Monatsbrennwert für RLM-Anlagen
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012	
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat	für RLM-Anlagen
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012	für RLM-Anlagen 11,121
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137 11,131
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137 11,131 11,239
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012 01.09.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137 11,131 11,239 11,175
Brennwertbezirk:	NKP Ungedanker	Monat 01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012 01.09.2012 01.10.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137 11,131 11,239 11,175 11,205



Brennwertbezirk:	NKP Kleinenglis		Monatsbrennwert
<u> </u>		Monat	für RLM-Anlagen
		01.01.2012	11,121
		01.02.2012	11,136
		01.03.2012	11,146
		01.04.2012	11,121
		01.05.2012	11,129
		01.06.2012	11,137
		01.07.2012	11,131
		01.08.2012	11,239
		01.09.2012	11,175
		01.10.2012	11,205
		01.11.2012	11,165
		01.12.2012	11,167
		01.01.2013	11,176
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar		Monatsbrennwert
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	Monat	Monatsbrennwert für RLM-Anlagen
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	Monat 01.01.2012	
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar		für RLM-Anlagen
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012	für RLM-Anlagen 11,121
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137 11,131
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137 11,131 11,239
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012 01.09.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137 11,131 11,239 11,175
Brennwertbezirk:	NKP Fritzlar	01.01.2012 01.02.2012 01.03.2012 01.04.2012 01.05.2012 01.06.2012 01.07.2012 01.08.2012 01.09.2012 01.10.2012	für RLM-Anlagen 11,121 11,136 11,146 11,121 11,129 11,137 11,131 11,239 11,175 11,205



Brennwertbezirk:	NKP Bromskirchen	Monatsbrennwert
	Monat	für RLM-Anlagen
	01.01.2012	11,426
	01.02.2012	11,465
	01.03.2012	11,406
	01.04.2012	11,448
	01.05.2012	11,449
	01.06.2012	11,422
	01.07.2012	11,401
	01.08.2012	11,463
	01.09.2012	11,432
	01.10.2012	11,411
	01.11.2012	11,355
	01.12.2012	11,387
	01.01.2013	11,369